Poder Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO N.º 002/2024

Ementa: Dispõe sobre julgamento de

contas do Executivo Municipal no ano

de 2022.

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES,

Estado do Espírito Santo, faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga o

presente DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Ficam aprovadas as contas do Chefe do Executivo Municipal

relativas ao ano de 2022, acatando-se o Parecer Prévio n.º 00042/2024-2 - 2ª

Câmara, do Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo, encaminhado por
meio do Ofício n.º 02857/2024—4ITCEES.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Alfredo chaves, 15 de agosto de 2024.

%

Prmucmo NO Ánuo
* . M M a r

ZANATA INGLE RIBEIRO ª" CUMPRIMENTO Ao ART. 67», luaso
», DA LEI ORGÃNICA MUNICIPAL

Ivânia É. Tamborim"
Mamma: 933

Cºrante da Get-“tão de Dºcumentos

1º Secretário

Rua Cais Costa Pinto, n.“ 62, Bairro Geovani Breda, Alfredo Chaves, ES.— CEP: 29240—000
Tél'éfõn'e: (27)Y3269—1653 | WhatsApp:º(27) 999094767] 99820—134?»

Wwwcamaraalfredoch—aves.es.gov.br | secretaria©camaraalfredochaves.es.gov;br